ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2022 года
г. Курск

       № 62/295-5

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка №№ 1120

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы

участковых избирательных комиссий, в соответствии с частью 5 статьи 19

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 4 ста-

тьи 20 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и рефе-

рендумах», руководствуясь решением Избирательной комиссии Курской об-

ласти от 10 августа 2022 №15/144-7 «О согласовании образования территори-

альными избирательными комиссиями Железнодорожного, Сеймского, Цен-

трального округов города Курска  дополнительных (временных) участков для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей в местах временно-

го пребывания избирателей при проведении выборов депутатов Курского го-

родского  Собрания  седьмого  созыва», территориальная  избирательная

комиссия №1 Центрального округа города Курска решила:

1.  Сформировать участковую избирательную комиссию избирательно-

го участка №1120 со сроком полномочий, начинающихся с 25 августа 2022

года и  истекающих не  ранее  чем через  десять  дней со  дня официального

опубликования результатов выборов депутатов Курского городского Собра-

ния седьмого созыва, назначив в ее состав членами участковой избиратель-

ной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  лиц согласно  прилагаемого

списка.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской

области, в участковую избирательную комиссию 1120.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

Приложение
к решению территориальной избиратель-
ной комиссии №1 Центрального округа
города Курска от 10 августа 2022 года
№62/294-5

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1120
Количественный состав комиссии – 5 членов

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена участковой из-
бирательной комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

1 2 3

1 Просенюк Юлия Владимировна собрание избирателей по месту работы

2 Сибилева Людмила Владимировна собрание избирателей по месту работы

3 Слободчук Татьяна Ивановна собрание избирателей по месту работы

4 Москалева Валентина Ивановна собрание избирателей по месту работы

5 Чаплыгина Надежда Афанасьевна собрание избирателей по месту работы

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска